
MUNICÍPIO DE ITABAIANNSE 
Ata de Realização do Pregão Eletrônico 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05212021 

PROCESSO LICITATÓRIO 052 

O321 
1JC?TANET 

111-011-1 
 

Às 10:01:30 horas do dia 24 de Setembro de 2021 reuniram-se no site www,Iicltanetcom.bt, o(a)Pregoeiro(a) Oficial e respectivos 
membros da equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem 
como objeto: contratação de empresa para aquisição e fornecimento parcelado de gás GLP com entrega diária, para atender as 
necessidades das secretarias deste município, no exercício de 2021.. 

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.620/02; na Lei Complementar no 
123/06; no(a); subsidiariamente na Lei Federal n°8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os 
procedimentos relativos ao aludido pregão. 

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas 
recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados. 

Fornecedor(es) participante(s) 

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s): 

Fornecedor 

OMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA 

ÇILVAN DE JESUS MENEZES 

WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI 

CNPJ 	- 

07.580.628/0001-52 

01.280.72110001-65 

29.260.268/0001-44 

Enquadramento 

Mlcrounpr.sa 

Micro.mprssa 

MIcitmpqasa 

Propostas 

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus 
anexos aceitando Irretrataveimente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma 
eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÉNCIAS DE HABILITAÇÃO 
E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL". 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas inicias do Item 1 

ID 	Fornecedor CNPJ 	 Marca 	Modelo 	Proposta R$ Situação 	Motivo 

    

33393 COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO 	07580628000152 BUTANO 13K9 
LiDA 

e55452 GILVAN DE JESUS MENEZES 	 01280721000185 ULTRAGAZ ULTRAGAZ 	R$ 100,12 classificada 

47212 WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI 	29260268000144 Butano 	Butano 	R$ 135,00 Classificada 

Lances do Item 1 

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo 

WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI 29.260.268/0001-44 R$ 135,00 24/0912021 09:04:26 Classificado 

GILVAN DE JESUS MENEZES 01.280.72110001-65 R$ 100,12 22/09/2021 15:39:27 Classificado 

07.580.628.'O091 52 R$ 100,00 22/00/2021 00:52:41 Fom000dor lnpbilltado 

GILVAN DE JESUS MENEZES 01.280.721/0001-65 R$ 98,00 24/09/2021 10:22:33 Manual 

07.580.628/0001 52 11$ 06,00 24/0012021 10:23:01 rom000dor Inobilltado 

GILVAN DE JESUS MENEZES 01.280.72110001-65 R$ 94,00 2410912021 10:23:31 Manual 

liS 22,00 24/00/2021 10:24:24 rom000dpr lncbilitado 07.560.620/0001 -52 

R$ 100,00 Lc15541 c5d5  

Mensagens do Item 1 



tsinaaens tlWHb1a Mensagem 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 	24/09/2921 O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 
10:12:41 

Pregoeiro 24/09/2021 Como só participam microempresas, os itens que se destinarem as mesmas, serão unificados. Portanto, quem 
10:15:23 	ganhar o (tem 01 ganha o 02, e o valor ofertado terá que ser o mesmo para ambos. 

Sistema 	24/09/2021 O (TEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo 
10:15:31 	novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encenado automaticamente! 

Sistema 	24/09/2021 A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticemente e será de 02 (dois) minutos. Soa tonel 

102534 

Sistema 	24/09/2021 A prorrogação automática do (TEM 1 está encerrada. 

10:27:35 

Sistema 	24/09/2021 Q ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 

10:39:0 

Sistema 	24/09/2021 O tempo do negociação está encerrado. 

1Q:49:91 

Sistema 	24/09/2021 O fornecedor COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA venceu o ITEM -1 pelo Valor de R$W2,00. 

18 	10:50:45 

Fornecedor 24/09/2021 Sr. Pregoeira a Empresa COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LIDA não apresentou documento referente 

55452 	11:54:16 	ao Item 14.13.2 exigido no Edital. 	 - 

Sistema 	24/09/2021 Empresa: COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA -07580628000152, INABILITADA por descumprir as 
12:17:55 regras do Edital, conforme despacho: Sobre a empresa COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA, a 

mesma não anexou o atestado técnico, conforme item 14.13.2 do edital, restando Inabilitada;[ 

Sistema 	24/09/2021 O fornecedor GILVAN DE JESUS MENEZES venceu o (TEM - 1 pelo valor de R$94,00. 

12:17:55 

Sistema 	24/09/2021 O (TEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutes. 

12:18:14 

Pregoeiro - 24/09/2021 Prezado, qual o seu menor lance? 
12:18:53 

Sistema 	24/09/2021 O tempo de negociação está encerrado. 
12:28:15 

Sistema 	28/09/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fomeedor 

Ø 	

10:01:48 	GILVAN DE JESUS MENEZES-01.280.721/0001.83,   tendo em vista, que cumpriu os requisitou habilitatóriõ* 

exigidos no instrumento convocat6rio. 

Sistema 	28/09/2021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em 

10:02:26 	recorrer esse o momento para se manifestar. 

Sistema 	28/0912021 Despacho: Pela ausência de manifestação de Intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de 

10:12:27 	recorrer administrativamente, nos ternos previsto no instrumento edita/lio/o. 

Sistema 	29/09/2021 A disputa do (TEMI está encerrada. 

09:06:32 

Classificação Final do Item 1 

Posição 	Licitante 	 CNPJ 	 Melhor Oferta R$ 

1° 	 GILVAN PE JESUS MENEZES 	 01.280.721/0001-65 	 R$ 94,0 

20 	 WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI 	 29.260.268/0001-44 	 R$ 135,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 2 

(E) 	Fornecedor 
	

CNPJ 	 Marca 	Modelo 	Proposta R$ Situação 	Motiv 



Lances do Item 2 

Fornecedor 

WS SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 

GILVAN DE JESUS MENEZES 

Propostas inicias do Item 2 
	

íiO 323 
ID 	Fornecedor 	 CNPJ 	 Marca 	Modelo 	Proposta R$ Situação 	Motiv 

91646 COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO 	07580628000152 BUTANO 13K9 
LTDA 

1105 GILVAN DE JESUS MENEZES 	 01280721000165 ULTRAflA7 ULTRAGAZ 	R$ 100,12 Classificada 

17245 WS SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 	29260268000144 Butano 	Butano 	R$ 135,00 Classificada 

R$ 100,00 1  Classificada  1 - 

CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo 

29.260.268/0001-44 R$ 135,00 24/09/2021 09:04:26 Classificado 

01.280.721/0001-65 R$ 100,12 22/09/2021 15:39:21 Classificado 

07.580.628M1001 5-2 fl$ 10000 22103/2021 0352:41 Femededot-Inabfiitado 

07.580.628/0001-52 fl$ 02,00 24/00/2021 10:40:14 ffemeeSs'-lneb4Rtede 

ensagens do Item 2 

suário Data/Hora Mensagem 

Sistema 24/09/2021 O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sortel 
10:12:47 

Pregoeiro 24/09/2021 Como só participam microempresas, os itens que se destinarem as mesmas, serão unificados. Portanto, quem 
10:15:23 	ganhar o item 01 ganha o 02, e  valor ofertado terá que ser o mesmo para ambos. 

Sistema 24/09/2021 O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo 
10:15:31 	novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente! 

Sistema 24/09/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 foi encerrado SEM a 
10:25:34 	prorrogação automática. 

Sistema 24/09/2021 O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 
10:39:02 

Sistema 24/09/2021 ITEM 2 negociado no valor de R$ 92,00 pelo fornecedor ID: 91646- Data Prop.: 22/09/2021 09:52:41 
10:40:14 

Sistema 24/09/2021 O tempo de negociação está encerrado. 

o 10:49:01 

Sistema 24/09/2021 O fornecedor COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA venceu o ITEM -2 pelo valor de R$92,00. 
10:50:45 

Sistema 24/09/2021 Empresa: COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA -07580628000152, INABILITADA por descumpiir as 
12:17:55 regras do Edital, conforme despacho: Sobre a empresa COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA, a 

mesma não anexou o atestado técnico, conforme Item 14.13.2 do edital, restando lnabilItada;I 

Sistema 24/09/2021 O fornecedor GILVAN DE JESUS MENEZES venceu o ITEM -2 pelo valor de R$100,12. 
12:17:55 

Sistema 24/09/2021 O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 
12:18:14 

Pregoeiro 24/09/2021 Prezado, qual o seu menor lance? 
12:18:53 

Sistema 24/0912021 O tempo de negociação está encerrado. 
12:28:15 

Sistema 28/09/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor 

10:01:46 	GILVAN DE JESUS MENEZES -01.280.72110001-65 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habiiitatórios 

exigidos no Instrumento convocatório. 

Sistema 28/09/2021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorr 

10:02:26 	esse o momento para se manifestar. 



Mensagens do Item 2 
	

')O32 
Data/Hora Mensagem 

2810912021 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer 
10:12:27 	administrativamente, nos termos previsto no Instrumento editalicio. 

29/09/2021 A disputa do ITEM 2 está encerrada. 
09:06:32 

Usuário 

Sistema 

Sistema 

Classificação Final do item 2 

Posição 
	

Licitante 
	

CNPJ 
	

Melhor Oferta R$ 

10 	 GILVAN DE JESUS MENEZES 
	

- 01.280.721/0001-65 
	

R$ 100,12 

20 	 WS SERVICQS E COMERCIO EIRELI 
	

29.260.268/0001-44 
	

R$ 135,00 

Histórico de propostas, lances e mensagens 

Propostas Inicias do Item 3 

ID Fornecedor 	 CNPJ 	 Marca 

7970 COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO 	07580628000152 BUTANO 
LTDA 

Modelo 	Proposta R$ Situação Motivo 

45Kg 	R$ 390,00 classificada 

69399 GILVAN DE JESUS MENEZES 	 01280721000165 ULTRAGAZ ULTRAGAZ R$ 364,49 Classificada 

86312 WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI 29260268000144 Butano 	Butano 	R$ 450,00 classificada 

Data/Hora 	 Tipo 

Lances do Item 3 

Fornecedor 

WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI 

GILVAN DE JESUS MENEZES 

GOMCRCRL 	DÇ CLI' SANTO ANTOUIO LTDA 

GILVAN DE JESUS MENEZES 

CNPJ 

29.260.268/0001-44 

07.580.628/0001 52 

01.280.721/0001-65 

07.580.628/0001 52 

01.280.721/0001-65 

Valor Lance R$ 

R$ 450,00 

R$ 300.00 

R$ 364,49 

R$ 	357,49 

R$ 350,00 

24/09/2021 09:04:26 

22/09/2021 	00.52:41- 

221091202115:39:27

9.52:4t

22/09/202115:39:27 

24/00/2021 10:32:00 

24/09/2021 10:34:45 

Classificado 

Fomcccdor inabilitado 

Classificado 

romccor InflbiUtco 

Manual 

Sensagens do Item 3 

Data/Hora Mensagem 

24/09/2021 O BEM 3 foi ordenadQ e classificado. Boa sorte! 
10:12:47 

24/09/2021 O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. $r(s). Fornecedor(es), não havendo 
10:27:46 	novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente! 

24/09/2021 Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 foi encerrado SEM a 
10:37:49 	prorrogação automática. 

24/09/2021 O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos. 
10:39:02 

Usuário 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 

Sistema 24/09/2021 
12:17:55 

Empresa: COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA -07580628000152, INABILITADA por descumprir as 

regras do Edital, conforme despacho: Sobre a empresa COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA, a mesma 
não anexou o atestado técnico, conforme item 14.13.2 do edital, restando inabilitada;! 	 j 

Sistema 24/09/2021 O tempo de negociação está encerrado. 
10:49:01 

Sistema 24/09/2021 O fornecedor GILVAN DE JESUS MENEZES venceu o ITEM -3 pelo valor de R$350,00. 

10:50:45 



Mensagens do Item 3 
	

W'0325 
Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 28/09/2021 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor 
10:01:46 	GILVAN DE JESUS MENEZES -01.280.72110001-65 ,tendo em vista, que cumpriu os requisitos habiIitatórlos 

exigidos no instrumento convocatório. 

Sistema 26/0912021 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer 
10:02:26 	esse o momento para se manifestar. 

Sistema 28/09/2921 Despachá: Pela ausência de manifestação de intenção de recurvo, operou-se a decadência do direito de recorrer 
10:12:27 	administrativamente, nos ternos previsto no instrumento edita/tolo. 

Sistema 29/09/2021 A disputa do ITEM 3 está encerrada. 
09:06:32 

Classificação Final do Item 3 

Posição 
	

Licitante 	 CNPJ 
	

Melhor Oferta R$ 

10 	 GILVAN DE JESUS MENEZES 
	

01.280.721/0001-65 
	

R$ 350,00 

2° 
	

WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI 
	

29.260.268/0001-44 
	

R$ 450,00 

Øiensagens Geral 

Usuário Data/Hora Mensagem 

Sistema 24/0912021 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da saia de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro! 
10:01:38 

Pregoeiro 24/09/2021 Bom dial Iremos analisar as propostas e em breve abriremos a fase de lances 
10:02:45 

Pregoeirp 24/09/2021 Todas as propostas estão classificadas para a fase de lances. 
10:14:06 

Pregoeirg 24/09/2021 Prezados, fiquem atentos: Quando a Comissão considerar os preços praticados pelo licitante inexequíveis, de 
10:14:24 	acordo cornos padrões acima estabelecidos, deverá o licitante comprovar a exequibilidade dos mesmos, dentro de 

critérios técnicos (notas fiscais de serviços similares já prestados e contratos, e, ainda, planilha contábil para 
comprovar a exequibilidade dos preços praticados, após ressarcidos os custos operacionais, materiais e pessoais 
e demonstrando o cumprimento de todas as obrigações fiscais, trabalhistas, tributárias, legais, encargos, taxas e 
demais, e, ainda, auferir lucro, com o preço apresentado, por exemplo), no prazo de 24h (vinte e quatro horas), 
sob pena de desclassificação da proposta, se não o fizer, consoante Mi. 48, inc. II da Lei n° 8.666/93 e Súmula n° 
262 —TCU 

regoeiro 24109/2021 Abrimos o prazo de negociação. Por favor, o licitante do item 01 colocar o mesmo valor orçado no item 02 
10;39:44 

Pregoeiro 

Pregoeiro 

24/09/2021 Prezados, iremos analisar os documentos de habilitação dos primeiros classificados. Aguardem 
10:53:08 

24/09/2021 Prezados, analisamos os documentos da habilitação das empresas COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO 
12:16:52 LTDA e GILVAN DE JESUS MENEZES. Sobre a empresa COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA, a 

mesma não anexou o atestado técnico, conforme item 14.13,2 do edital, restando inabilitada; Sobre a empresa 
GILVAN DE JESUS MENEZES a mesma está em conformidade com o edital, diante disso, iremos abrir o prazo de 

Sistema 24/09/2021 
12:17:06 

negociação com o licitante. 

COMUNICADO 

Sr(s). Fornecedor(es), 
Prezados, analisamos os documentos da habilitação das empresas COMERCIAL DE GLP SANTO 
ANTONIO LTDA e GILVAN DE JESUS MENEZES. 

Sobre a empresa COMERCIAL DE GLP SANTO ANTONIO LTDA, a mesma não anexou o atestado 
técnico, conforme item 14.13.2 do edital, restando Inabilitada; 

Sobre a empresa GILVAN DE JESUS MENEZES a mesma está em conformidade com o edital, 
diante disso, iremos abrir o prazo de negociação com o licitante. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 



Usuário Data/Hora Mensagem 

Pregoeiro 24/09/2021 Senhor licitante, favor colocar o mesmo preço do lance do item 01 no item 02 
12:19:32 

Sistema 24109/2021 COMUNICADO 
12:22:04 

Sr(s). Fornecedor(es). 
Prezado, favor colocar o valor do lance do item 01 no item 02, pois são unificados 

Sintam-se todos desdejá NOTIFICADOS. 

Pregoeiro 24/0912021 A empresa GILVAN DE JESUS MENEZES está habilitada, iremos abrir o prazo para apresentáção dos 
12:33:53 	documentos originais conforme item 15 subitem 15.15 do edital tem o prazo de até 05 dias úteis. O mesmo pode 

ser enviado por vídeo no nosso e-mail: llcltacao.pmlta©gmail.com  ou trazer até o setor de Licitação que está 

localizado na Rua Francisco Santos, no 160, 20  Andar. Assim que a empresa comprovar a autenticidade dos 
documentos, dispararemos aviso com horário e data da próxima sessão para darmos continuidade ao certame. 

Sistema 24/09/2021 COMLJNICADQ 

12:34:03 
Sr(s). Fornecedor(es). 
A empresa GILVAN DE JESUS MENEZES está habilitada, iremos abrir o prazo para apresentação dos 
documentos originais conforme item 15 subitem 15.15 do edital tem o prazo de até 05 dias úteis. O mesmo pode 

ser enviado por video no nosso e-mail; licitacao.pmita@gmaii.com  ou trazer até o setor de Licitação que está 
localizado na Rua Francisco Santos, n° 160, 20  Andar. 

e 
Assim que a empresa comprovar a autenticidade dos documentos, dispararemos aviso com horário e data da 
próxima sessão para darmos continuidade ao certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Pregoeiro 24/09/2021 Sessão de hoje encerrada 
12:34:16 

Sistema 24/09/2021 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo pregoeiro! 
12:34:33 

Pregoeiro 27/0912021 Prezados, bom dial A empresa Gilvan de Jesus Menezes apresentou a documentação para a devida 

09:42:51 	autenticidade. 

Sistema 27/09/2021 Comunicado 
09:43:30 

Sr(s). Fornecedor(es), 
Prezados, bom dia! A empresa Gilvan de Jesus Menezes apresentou a documentação para a devida 

autenticidade. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 27/09/2021 Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n°052/2021 foi SUSPENSO. 

09:44:56 	Motivo: para abertura de prazo de interposição de recurso.. A REABERTURA será no dia 28/09/2021 10:00 
(horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 27/09/2921 Comunicado 
09:45:15 

Sr(s). Fornecedor(es). 
Sr(s). Fornecedor(es), o Preflo  ri6  052/2021 foi SUSPENSO. 
Motivo: para abertura de prazo de interposição de recurso.. A REABERTURA será nó dia 28/0912021 10:00 
(horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Sistema 28/09/2021 Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão n° 052/2021 foi REABERTO, para continuação do certame. 

10:00:47 	Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Pregoeiro 28/09/2021 Bom dia! 
10:01:06 



C 	O 
Usuário Data/Hora Mensagem 	 J Li 3 C 1 

Sistema 28/09/2021 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da saia de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro! 

10:Q1:16 	 14/  
Pregoeiro 2810912Q21 Por favor, empresa Gilvan de Jesus Menezes, assinar e anexar a proposta refontiulda. Encaminharemos o 

10:15:12 	procedimento para homologação, assim que o mesmo estiver homologado, enviaremos o contrato para o e-mail 

cadastrado no sistema. 

Pregoeiro 28/09/2Q21 O  prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus 

10:1:52 	da Sala de Disputa, do dia 28/09/2021 10:15:00hs até o dia 29/0912021 10:15:00hs para o(s) fornecedor(es): 

GILVAN DE JESUS MENEZES, 

Pregoeiro 28/0912021 Sessão encerrada! 

10:18:04 

Sistema 28/09/2021 Srs. fornecedores, o canal de mensagens da saia de disputa foi BLOQUEADO pelo pregoeiro] 

10:19:53 

Sistema 28/09/2021 O fornecedor GILVAN DE JESUS MENEZES acabou de ASSINAR sua Proposta Final. 

11:39:21 

Sistema 29/09/2021 O prazo de envio da proposta final para o fornecedor GIL,VAN DE JESUS MENEZES foi encerrado pelo 

09:02:07 	Pregoeiro(a)l. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:06:32 horas do dia 29 de Setembro de 2021 cuja ata foi lavrada peib(a) 

Pregoeiro(a). 

SABRINA MUNIKE DOS SANTOS SOUZA 

Pffig9elro(a) Oficial 

JUSSIMARA B*ANDÂO DE JESUS SANTOS 

E o 

DANIELLE SILVA TELLES 

Apoio 

YASMIM GO 5 DE JESUS LIMA 

Equipe de Apoio 

Autenticação: 2BA50850B9987F0EF9DB7724187BBF82 


